
24 января 2017 г . 

Присутствовали: 

СОЮЗ CTPOHTEnbHЬIX КОМПАНИЙ 
Урала и Сибири 

454092, Россия, г.Челябинск,ул. Елькина, 84 

телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0414-2017 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ 

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор; 

Чернов П .А. , член комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и 
контроля; 

Жиденко И . С . , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра ; 

Стоякин И. В. , секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного 
регулирования и контроля. 

Слушали: 

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах 
рассмотрения заявлений : 

N2 Наименование организации 

п/п 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ 

ФИРМА "СТРОЙСНАБСЕРВИС" 
2 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вектор-Т" 

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КОМПАНИЯ 

"ФИНПРОМСТРОЙ" 
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"БРИКМАСТЕ~ 

5 Общество с ограниченной ответственностью 

"Курганремстрой" 

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "РУС-ОЙЛ" 
7 Общество с ограниченной ответственностью 

"ГАЗСТРОЙ" 
8 Общество с ограниченной ответственностью 

"Антикор Проект" 

9 Общество с ограниченной ответственностью 
"Городское и промышленное строительство" 

10 Общество с ограниченной ответственностью 

"КОМЕТА-Ц" 

11 Общество с ограниченной ответственностью 
Строительная компания "Монолитные 
технологии" 

12 Общество с ограниченной ответственностью 

"Строительное управление" 

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛДОРСТРОЙ" 

ОГРН 

1027402056241 

1114501000272 

1087415001244 

1107452000974 

1034500012612 

1074510000069 

1074508000490 

1117455000629 

1057420003497 

1077448004677 

1127448005959 

1067412000314 

1147415005550 

ИНН 

7444028554 

4501164303 

7415060144 

7452075300 

4501094825 

4510022513 

4508008014 

7455002830 

7444043810 

7448089660 

7448147792 

7412009534 

7415088012 

Дата подачи 

заявления 

19.01 .2017 

20.01.2017 

23.01 .2017 

23.01.2017 

23.01.2017 

25.11 .2016 



Общество с ограниченной ответственностью 

"Строительные технологии" 

Рассмотрели: 

1057421030908 7446046118 

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения 

Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от 

заинтересованных организаций. 

Решили: 

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации : 

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок 
п/п устранения 

выявленных 

несоответств 

ИЙ 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402056241 7444028554 22.03.2017 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ 
ФИРМА"СТРОЙСНАБСЕРВИС' 

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087415001244 7415060144 22.03.2017 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КОМПАНИЯ 

"ФИНПРОМСТРОЙ" 
3 Общество с ограниченной ответственностью 1034500012612 4501094825 22.03.2017 

"Курганремстрой" 

Принять в члены сек УрСиб (с даты внесения в реестр членов сек УрСиб) следующие организации · 
Ng Наименование организации ОГРН ИНН Срок 
п/п устранения 

выявленных 

несоответств 

ИЙ 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1074510000069 4510022513 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "РУС-ОЙЛ"1 

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб 
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом 
NQ372-ФЗ от 03.07.2016г. , решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в 

полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб . 2) 
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после 

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме. 

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов 

капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим 
организациям : 

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок 

п/п устранения 

выявленных 

несоответстви 

й 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402056241 С-030-74-1277-74 22.03.2017 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -240117 
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ 

ФИРМА "СТРОЙСНАБСЕРВИС" 
2 Общество с ограниченной ответственностью 1114501000272 С-030-7 4-1202-45 22.03.2017 

"Вектор-Т" -240117 
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087415001244 С-030-7 4-1278-7 4 22.03.2017 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КОМПАНИЯ -240117 
"ФИНПРОМСТРОЙ" 

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1107452000974 С-030-74-1141-74 22.03.2017 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БРИКМАСТЕР" -240117 

5 Общество с ограниченной ответственностью 1034500012612 С-030-7 4-1279-45 22.03.2017 
"Курганремстрой" -240117 

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам , следующим организациям , в отношении 

следующих видов работ: 

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ 
п/п 



1 Общество с ограниченной ответственностью 1074508000490 4106.06-2010-450 Все: 3, 6, 7, 
"ГАЗСТРОЙ" 80080 14-С-030 10, 12, 15, 16, 

19, 23, 24 

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении 

следующих видов работ: 

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ 

п/п 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117455000629 4228.04-2011-74 Все : 2, 10, 12, 
"Антикор Проект" 55002830-С-030 20, 22, 23, 24 

2 Общество с ограниченной ответственностью 1057420003497 4316.05-2010-74 Все: 6, 7, 10, 
"Городское и промышленное строительство" 4404381 0-С-030 12 

3 Общество с ограниченной ответственностью 1 077 448004677 3807.11-2010-74 Все : 3, 4, 5, 6, 
"КОМЕТА-Ц" 48089660-С-030 7, 10, 12, 15, 

16, 17, 18, 19, 
20, 23, 24, 25, 

29, 32, 33 
4 Общество с ограниченной ответственностью 1127448005959 2898.01-2012-74 Все : 6, 7 

Строительная компания "Монолитные 4814 7792-С-030 
технологии" 

5 Общество с ограниченной ответственностью 1067412000314 3676.07-2010-74 Все: 3, 6, 7, 
"Строительное управление" 12009534-С-030 12, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 25, 
33 

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147415005550 4265.01-2015-74 Все : 25 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛДОРСТРОЙ" 15088012-С-030 

7 Общество с ограниченной ответственностью 1057421030908 3965.03-2013-74 Все: 2, 3, 4, 5, 
"Строительные технологии" 46046118-С-030 6, 7, 10, 12, 

16, 17, 18, 23, 
33 

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим 

законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой 

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить 

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ). 
Проголосовали : «ЗА» единогласно . 

Председатель квалификационной комисс~ ~ятков Ю.В. ~~Дес', 


